PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  04. 04.  2017 года                                                                     № 09
О  досрочном  прекращении  полномочий

депутата            Совета                 депутатов

Викторовского        сельского     поселения

Краснинского района Смоленской области
третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 24 Устава Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва Губаревой Н.В. от 30 марта 2017 года, Совет депутатов Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Совета депутатов Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва Губаревой Натальи Васильевны по собственному желанию с 31 марта 2017 года.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации Викторовского сельского  поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Викторовского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                             В. В. Кондудина